
 

UCHWAŁA Nr 592 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla Miasta Konina. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. , 

poz. 328 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf przyjętych uchwałą Rady 

Miasta Konina Nr 450 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie zatwierdzenia taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Miasta Konina 

na okres od dnia 01 marca 2017 r. do dnia 28 lutego 2018 r. 

2. Taryfy przedłuża się o 3 miesiące tj. do dnia 31 maja 2018 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

  /-/  Wiesław Steinke 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 592 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków dla Miasta Konina. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328 ze zm.) dalej: 

ustawa „Taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały rady gminy”. Dotychczasowe 

taryfy zatwierdzone zostały uchwałą Rady Miasta Konina Nr 450 z dnia 25 stycznia 2017 

roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Miasta Konina na okres od dnia 01 marca 2017 r. do dnia 

28 lutego 2018 r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy: „Na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania 

dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok”.  

W dniu 14 listopada 2017 roku do Prezydenta Miasta Konina wpłynął wniosek 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie o przedłużenie taryf 

o 3 miesiące tj. do dnia 31 maja 2018 r. We wniosku Przedsiębiorstwo zamieściło informacje 

dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków ekonomicznych uzasadniających 

przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf. Złożony wniosek spełnia wymogi 

formalne określone w art. 24 ust. 9a-9c ustawy i przedłużenie na jego podstawie 

dotychczasowych taryf jest w pełni uzasadnione.  

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke 

 

 

         


